09.01.2019г №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ КУЛЬТУРНО-ИНФОРМАЦИОННЫЙ КОМПЛЕКС МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ»

В соответствии со статьей 120, статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования «Хогот»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать на праве оперативного управления муниципальному бюджетному учреждению культуры культурно-информационный комплекс муниципального образования «Хогот» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль над выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Хогот»
В.П. Ханаров

Приложение
 к постановлению
администрации МО «Хогот»
от 09.01.2019 г. №1
[bookmark: _GoBack]
Перечень имущества, передаваемого на праве оперативного управления муниципальному бюджетному учреждению культуры культурно-информационный комплекс муниципального образования «Хогот», на 1 января 2019 года

	№ п/п
	Наименование объекта (имущества)
	Адрес объекта, местонахождение имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость имущества на 01.01.2018 года (руб.)
	Остаточная стоимость имущества

	1
	2
	3
	4
	6
	7

1
	Здание Дома фольклора
	д. Хандагай

1010006
	107131,00

	2
	Хоз.инвентарь
	с.Хогот

1320101
	158342,00

	43
	Цифр. видеокамера JVC
	с.Хогот
	1320129
	9790,00

	Д4
	МФУ Epson Stylus (принтер, копир, сканер)
	с.Хогот
	1320130
	4310,00

	45
	Офисная мебель Витра
	С.Хогот
	1630044-1630051
	32350,00

	6
	Проектор Acer X1311KW
	С.Хогот
	1320131
	21490,00

	7
	Экран настенный Proecta SlimScreen рулонный
	С.Хогот
	1320132
	3990,00

	8
	Монитор Samsung 21.5" S22C200B
	С.Хогот
	1320133
	5990,00

	9
	15.6" Ноутбук Asus
	Д.Шутхалун
	1320134
	16590,00

	10
	МФУ HP LaserJet Pro M1132 (принтер/копир/сканер
	С.Хогот
	1320135
	5990,00

	11
	Принтер Xerox Phaser 3010 Black
	С.Хогот
	1320136
	2490,00

	12
	Принтер HP LaserJer Pro P1102
	Д.Шутхалун
	1320137
	3990,00

	13
	Мужские рубахи
	С.Хогот
	1630052-1630057
	27000,00

	14
	Женские хубаси
	С.Хогот
	1630058-1630063
	27000,00

	15
	Женские рубахи
	С.Хогот
	1630064-1630069
	27000,00

	16
	Мужские головные уборы
	С.Хогот
	1630070-1630075
	9000,00

	17
	Женские головные уборы
	С.Хогот
	1630076-1630081
	9000,00

	18
	Хоккейные костюмы
	С.Хогот
	1630082-1630089
	60190,00

	19
	Ноутбук HP 255 (HD)
	Д.Шутхалун
	1320138
	28596,00

	20
	Акустический комплект
	С.Хогот
	1320139
	48270,00

	21
	Ноутбук
	С.Хогот
	1320140
	24730,00

	22
	Формы футбольные
	С.Хогот
	1630090-1630104
	30000,00

	23
	Вратарские перчатки
	С.Хогот
	1630105
	1500,00

	24
	Вратарская форма
	С.Хогот
	1630106
	3500,00

	25
	Отопительная печь
	Д.Шутхалун
	1320141
	35420,00

	26
	Отопительная печь
	Д.Кайзеран
	1320142
	35420,00

	27
	Ноутбук ASUS
	Д. Старый Хогот
	1320143
	26900,00

	28
	Акустическая система
	Д.Кайзеран
	1320144
	31600,00

	ИТОГО:

	797579,00